ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2024 года                       № 119/08-05

г. Петрозаводск

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации
кандидатов на муниципальных выборах на территории Прионежского

муниципального района, назначенных на 8 сентября 2024 года,
представляемых в Территориальную избирательную комиссию

Прионежского района для проверки

В  соответствии  с  положениями  статей  22,  221,  222 Закона  Республики
Карелия  от  26  июня  2003  года  №  683-ЗРК  «О  муниципальных  выборах
в Республике Карелия», с учетом численности избирателей, зарегистрированных
на  территории  соответствующего  избирательного  округа,  указанной  в  схеме
одномандатных  избирательных  округов,  Территориальная  избирательная
комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1. Определить  количество  подписей,  необходимых  для  регистрации
кандидатов  на  муниципальных  выборах  на  территории  Прионежского
муниципального района, назначенных на 8 сентября 2024 года, представляемых
в  Территориальную  избирательную  комиссию  Прионежского  района  для
проверки, согласно приложению.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                                        А.Ю. Михеева
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии                                                                    Н.М. Потовина

Приложение
к Решению Территориальной

избирательной комиссии
Прионежского района

от 17 июня 2024 г. № 119/08-05

Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов
на муниципальных выборах на территории Прионежского муниципального

района, назначенных на 8 сентября 2024 года, представляемых
в Территориальную избирательную комиссию Прионежского района

для проверки

Наименование выборов
Число

избирателей
(чел.)

Количество
подписей,

необходимое для
регистрации

(0,5 % от числа
избирателей)

Максимальное
количество
подписей,

представляемых
в комиссию

Дополнительные выборы
депутата Совета

Деревянского сельского
поселения по

одномандатному
избирательному округу № 3

199 10 14

Дополнительные выборы
депутата Совета

Деревянского сельского
поселения по

одномандатному
избирательному округу № 4

185 10 14

Дополнительные выборы
депутата Совета

Деревянского сельского
поселения по

одномандатному
избирательному округу № 6

219 10 14

Дополнительные выборы
депутата Совета

Деревянского сельского
поселения по

одномандатному
избирательному округу № 8

219 10 14

Дополнительные выборы
депутата Совета

Деревянского сельского
поселения по

одномандатному

194 10 14

избирательному округу № 10
Повторные выборы депутата

Совета Ладвинского
сельского поселения по

одномандатному
избирательному округу № 9

174 10 14

Дополнительные выборы
депутата Ладвинского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 1

163
10 14

Дополнительные выборы
депутата Ладвинского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 2

163
10 14

Дополнительные выборы
депутата Ладвинского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 4

163
10 14

Дополнительные выборы
депутата Ладвинского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 6

152
10 14

Дополнительные выборы
депутата Ладвинского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 8

176
10 14

Дополнительные выборы
депутата Совета Пайского

сельского поселения по
одномандатному

избирательному округу № 7

72 10 14

________